
令和 3 年 5 月 31 日 
保護者の皆様 

枚方市立長尾小学校 
校長 奥苑 浩二 

 
 

６月の学校行事について 
 
 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえた緊急事態宣言の延長により、６

月の学校行事を以下の通り、変更いたします。 

様々な学習の機会が失われることは、非常に残念なことではありますが、児童の安全、

安心を第一に考えての決定となりました。 

ご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 
 

記 

 

１.変更される学校行事 

  ６月９日(水)６時間目 クラブ活動⇒中止します。 

   ※当日の４、５、６年生は５時間授業となります。 

 

６月１５日(火)、１７(木)、１８(金) 

   1～６年生 授業参観・学級懇談会⇒中止します。 

   ※6/15(火)１年生は５時間授業、３年生は６時間授業です。 

    6/17(木)４、５年生とも６時間授業です。 

    6/18(金)２年生は５時間授業、６年生は６時間授業です。 

 

  ６月２３日(水)６時間目 クラブ活動⇒委員会活動に振り替えます。 

   ※当日の４、５、６年生は６時間授業のままです。 

 

２.その他 

  ・６月のクラブ活動は、６月３０日(水)のみとなります。 

(6/30(水)は４、５、６年生は６時間授業です。) 

裏面に６月の行事予定を掲載しています。 


